
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(26.4.1～26.12.31) (25.4.1～26.3.31)

営業収益

委託者報酬 70,783 87,258
運用受託報酬 23,253 24,589
その他営業収益 159 188

    営業収益 計 94,196 112,036
営業費用

支払手数料 34,940 44,194
その他営業費用 24,686 25,462

    営業費用 計 59,627 69,656
一般管理費 18,432 24,460
営業利益 16,136 17,919
営業外収益 4,450 4,400
営業外費用 273 169
経常利益 20,314 22,151
特別利益 924 203
特別損失 280 2,562
税引前当期純利益 20,958 19,792
法人税、住民税及び事業税 5,516 7,608
法人税等調整額 299 △ 90
当期純利益 15,142 12,273

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(26.12.31) (26.3.31)

資産の部

流動資産 89,149 83,026 
固定資産 29,781 31,810 

資産合計 118,930 114,837 

負債の部
流動負債 24,452 24,191 
固定負債 3,168 3,716 

負債合計 27,621 27,907 

純資産の部 91,309 86,929 

負債・純資産合計 118,930 114,837 

(単位：百万円)

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(26.12.31) (26.3.31)

公募株式型

単位型 149 167 

追加型 14,882 12,029 

15,032 12,197 

公募公社債型

公社債投信 665 693 

ＭＭＦ 630 640 

その他の公社債型 5,797 4,805 

7,093 6,139 

私募

株式型 1,921 1,601 

公社債型 817 315 

2,738 1,916 

合   計 24,864 20,253 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(26.12.31) (26.3.31)

国内一般 219 176 

国内年金 4,939 4,639 

海外 7,363 6,420 

合   計 12,522 11,237 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

26. 4. 1 26. 7. 1 26.10. 1 26. 4. 1

26. 6.30 26. 9.30 26.12.31 26.12.31

営業収益

委託者報酬 22,356 23,608 24,818 70,783

運用受託報酬 6,864 7,948 8,439 23,253

その他営業収益 48 54 56 159

営業収益計 29,269 31,611 33,314 94,196

営業費用

支払手数料 11,077 11,711 12,151 34,940

その他営業費用 7,224 8,377 9,085 24,686

営業費用計 18,301 20,089 21,236 59,627

一般管理費 6,139 6,132 6,159 18,432

営業利益 4,828 5,389 5,918 16,136

営業外収益 2,387 491 1,571 4,450

営業外費用 6 18 247 273

経常利益 7,208 5,862 7,242 20,314

特別利益 107 804 12 924

特別損失 189 90 0 280

税引前当期純利益 7,127 6,577 7,254 20,958

法人税、住民税及び事業税 870 2,105 2,541 5,516

法人税等調整額 1,410 △ 565 △ 546 299

当期純利益 4,846 5,037 5,259 15,142
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